3, STRADA EPISCOPIEI, No. 3

CROITORIA MODERNA DIN CALEA VICTORIEI, 6 I. WEICH s'a mutat in Palatul Eforiei Spitalelor Bulevardul Elisabeta.

INSTITUTUL MEDICAL BUCURESTI 6-STRADA VESTEI, 6 Sectia medicala, Sectia higienica

SOCIETATEA DE NAVIGATIUNE CU VAPOARE PE DUNARE ITINERARIU Valabil de la 8 (20) Martie 1886, pana la alta dispozitie

ALECU A. BALS AVOCAT Strada Dreapta No. 24

N. A. PAPADAT AVOCAT Str. Biserica Ieni No. 8 bis.

OCASIUNE din cauza arendării proprietății, se vând, O locomobilă 10 cai putere și o mașină de treierat...

MERSUL TRENURILOR CAILOR FERATE ROMANE VALABIL DE LA 20 MAIU (1 Iunie) 1886.